Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Зменшити ціну Договору на 74 грн. 80 коп.
(Сімдесят чотири гривні 80 копійок), без ПДВ.
2. Внести зміни до Договору та викласти п.3.1.
Договору в наступній редакції: «Загальна сума
Договору складає: 2267 грн. 20 коп. (Дві тисячі
двісті шістдесят сім гривень 20 копійок), без ПДВ.
3. Внести зміни до додатку № 1 Специфікація до
Договору № 62 від 01 червня 2022 року за ДК
021:2015 "03210000-6" – Зернові культури та
картопля (Картопля, картопля молода, квасоля,
сочевиця) із визначенням обсягу закупівлі та ціни